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ورزش 4
 داخل گود

بانوان کاراته کای قاینی برسکوی افتخار

مسابقات کاراته سبک های کنترلی خراسان جنوبی گرامی 
داشت سالروز میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا )س( 
به میزبانی بیرجند با قهرمانی تیم قاین به پایان رسید. به 
گزارش خبرنگار ما، در این رویداد ورزشی که 100 کاراته کا 
از شهرستان های بیرجند، قاینات، نهبندان و زیرکوه در سالن 
ورزشی بسیج با یکدیگر رقابت کردند، تیم های بیرجند و 

نهبندان در جایگاه های دوم و سوم ایستادند.

نونهالان فرنگی روی تشک ملی 

زهرایی – دو کشتی گیر نونهال استان در رشته فرنگی به 
اردوی تیم ملی دعوت شدند. به گزارش خبرنگار ما، رئیس 
هیئت کشتی استان گفت: بر اساس اعلام فدراسیون، دعوت 
دو نونهال فرنگی کار استان به اردوی تیم ملی قطعی شد. 
»سروری« ادامه داد: امیر حسین حسینی و بهنام زیرک دو 
نونهال راه یافته به اردوی تیم ملی هستند که اردوی آن ها 

اردیبهشت آینده برگزار خواهد شد.

قهرمان فوتسال متوسطه 
رقابت های فوتسال متوسطه اول بشرویه با قهرمانی تیم شهید 
مطهری به پایان رسید. به گزارش »خراسان جنوبی«، تیم شهید 
مطهری به عنوان نماینده بشرویه با تیم فردوس در دو بازی 
رفت و برگشت هفته آینده مسابقه خواهد داد تا برنده به عنوان 

نماینده به استان معرفی شود.

»امیرآباد« قهرمان بلندقامتان

مسابقات والیبال دهیاری های شهرستان بیرجند با قهرمانی 
تیم امیرآباد به پایان رسید. به گزارش خبرنگار ما، در این رقابت 
ها 19 تیم در چهار گروه با انجام ۴۴ بازی با یکدیگر به رقابت 
پرداختند که در پایان بعد از امیرآباد تیم های حاجی آباد و کلاته 

بجدی نایب قهرمان و سوم شدند.

سید حسین حسینی- »چالاکی و ورزیدگی در 
حرکت های هر دو نفرشان به چشم می خورد، در 
حالی که دست ها را که به وسیله دستکش های 
جمع  سینه  روی  است  شده  پوشیده  مخصوص 
می کنند به خوبی یکدیگر را زیر نظر دارند و منتظر 
فرصتی مناسب برای زدن ضربه هستند. مربیان 
به صورت مداوم نکات مورد نظر را به ورزشکاران 
گوشزدمی کنند،تماشاگران بسیاری که بیشتر 
شان  را  نوجوانان و جوانان در بر می گیرند در کنار 
رینگ به صورت مداوم ورزشکاران را تشویق می 
کنند. در پایان و با توجه به عملکرد خوب هر دو 
ورزشکار، نتیجه این رقابت که در لابه لای مسابقات 
خراسان  از  بوکسور  دو  بین  و  استان  قهرمانی 
های جنوبی و رضوی، به صورت دوستانه انجام 
می شود، نتیجه مساوی اعلام شده است و دست هر 
دو ورزشکار بالا می رود.« طی روزهای پنج شنبه و 
جمعه سالن مروت بیرجند شاهد برگزاری رقابت 
های قهرمانی بوکس باشگاه های استان بود که با 
استقبال خوب ورزشکاران این رشته همراه شد. به 
گزارش خبرنگار ما، یکی از نکات جالب توجه در این 
رقابت ها حضور خوب ورزشکاران سنین پایه بود که 

در صورت حمایت و برنامه ریزی مناسب مسئولان، 
این موضوع می تواند نویدبخش آینده خوبی برای 

این رشته باشد.

چهار رده سنی •
سرپرست هیئت بوکس استان که سال ها به عنوان 
دبیر هیئت استان سابقه فعالیت داشته و به تازگی 
مسئولیت هیئت را بر عهده گرفته است می گوید: 
این رقابت ها به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی و با حضور حدود 130 بوکسور در 
قالب 11 تیم از شهرستان های بیرجند، فردوس، 
سرایان، نهبندان، قاین و طبس برگزار می شود. 
»قربانی« سطح کیفی مسابقات را خوب ارزیابی 
می کند و ادامه می دهد: نکته قابل توجه آن 
است که برای اولین بار شاهد رقابت بوکسورهای 
نونهال و نوجوان هستیم که در کنار رقابت های 
جوانان و بزرگ سالان برگزار می شود. به گفته 
وی، در پایان رقابت ها و بر اساس تعداد مدال های 
طلای کسب شده توسط هر باشگاه تیم های اول تا 
سوم مشخص می شود.وی درباره وضعیت بوکس 
می کند:  اظهار  هم  استان  های  شهرستان  در 

در همه شهرستان ها این رشته فعال است، در 
سرایان با توجه به این که به تازگی این رشته فعال 
شده است قرار شد با توجه به استقبال جوانان 
سرایان، یک مکان بزرگ تر در نظر گرفته شود، 
در قاین، فردوس، بیرجند و نهبندان هم با زحمت 
های »قطبانی« رئیس سابق هیئت، رینگ بوکس 
داریم که با توجه به هزینه 30 تا 35 میلیون تومانی 

هر رینگ، امکانات خوبی است.

کلاس های مربیگری و داوری •
وی درباره تعداد داوران و مربیان این رشته در 
استان هم خاطرنشان می کند: هر چند مربیان 
خوبی داریم ولی به منظور توسعه بیشتر این رشته، 
از فدراسیون درخواست کردیم تا یک دوره کلاس 
مربیگری و داوری رایگان در استان برگزار شود. به 
گفته وی، اولین مسابقه کشوری پیش رو بر اساس 
تقویم فدراسیون، رقابت های نوجوانان کشور در 
اردیبهشت 98 است که بوکسورهای خراسان 
جنوبی در آن شرکت می کنند و قبل از آن هم به 
طور قطع رقابت های تدارکاتی برای آن ها در نظر 
خواهیم گرفت. وی درباره جایگاه بوکس استان در 

کشور هم می گوید: در رده بزرگ سالان 
هنوز با سطوح بالا فاصله داریم ولی با 
توجهی که به سنین پایه شده است در 
رده سنی نونهالان و نوجوانان در مدت 
کوتاهی می توانیم جایگاه شایسته ای 
همین  در  و  کنیم  کسب  استان  برای 

مسابقات پیش رو هم امید مدال داریم.

نتایج مسابقات •
پایان این رقابت ها،  به گفته وی، در 
باشگاه بوکس شایان به مربیگری احمد 
رجب پناه و محمد علی قربانی با کسب 
شش مدال طلا عنوان قهرمانی را کسب 

کرد، باشگاه مبارزان با مربیگری امیر 
ثنایی با کسب پنج طلا نایب قهرمان شد 
و باشگاه آریانا به مربیگری علی علیزاده 
با کسب سه مدال طلا در رده سوم این 
رقابت ها قرار گرفت. کاپ اخلاق این 
مسابقات هم به تیم طبس تعلق گرفت. 
به گزارش خبرنگار ما در بخشی از این 
رقابت ها که با حضور مدیر کل ورزش 
و جوانان همراه بود از طرف مسئولان 
جدید هیئت، از زحمت های »قطبانی« 
رئیس سابق هیئت بوکس استان به طور 
شایسته تجلیل شد که مورد استقبال 

حاضران قرار گرفت.

سرپرست هیئت 
بوکس استان:به 

منظور توسعه 
بیشتر این رشته، 

از فدراسیون 
درخواست کردیم 
تا یک دوره کلاس 
مربیگری و داوری 

رایگان در استان 
برگزار شود

گزارشی از رقابت های بوکس قهرمانی باشگاه های استان

امتیازخوب هیئت استان  در راند اول

ملی پوش استان متوقف شد

شلیک های کم امتیاز»خدمتی« 
»نجمه خدمتی« ملی پوش تیرانداز استان در رقابت های 
جام جهانی هند در مرحله مقدماتی متوقف شد و از حضور در 
فینال باز ماند. به گزارش خبرنگار ما، روز گذشته رقابت های 
تیراندازی جام جهانی هند و کسب سهمیه المپیک در دهلی 
نو آغاز شد که نمایندگان ایران در ماده 10 متر تفنگ بادی زنان 
به میدان رفتند که الهه احمدی در گروه یک این ماده با ۶۲8 
امتیاز در رده هفتم و نجمه خدمتی با ۶۲۶.3 امتیاز در رده 
چهاردهم ایستاد در گروه دوم هم آرمینا صادقیان با ۶۲۲.۶ 
امتیاز در رده بیست و یکم ایستاد. در پایان مرحله مقدماتی 
الهه احمدی در رده یازدهم، نجمه خدمتی در رده بیست و سوم 
و آرمینا صادقیان در رده چهل و سوم قرار گرفتند و از رسیدن 
به فینال تفنگ بادی بازماندند. بر اساس این گزارش، »نجمه 
خدمتی« ستاره تیراندازی استان فردا در ماده سه وضعیت هم با 

حریفانش رقابت می کند.

کراس فیت استان

حسین قربانی - اولین دوره مسابقات کراس فیت به مناسبت 
گرامی داشت دهه مبارک فجر در بیرجند برگزار شد. به گزارش 

»خراسان جنوبی«، اولین دوره مسابقات کراس فیت خراسان 
جنوبی با آیتم های ایستگاهی طناب 50 جفت، کشیدن بدن 
بالای بارفیکس، انجام اسکوات با بردن هالتر ۴0 کیلو و دویدن 
طول 80 متر گرامی داشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب 
در پایگاه قهرمانی بیرجند برگزار شد و فربد فیروزی، میثم 

صحراگرد و فردین محمدی اول تا سوم شدند.

ورود لیگ ووشو به نیم فصل دوم 

زهرایی- لیگ برتر ووشوی استان یادبود دو هزار شهید والا مقام 
استان بعد از اتمام دور دهم وارد نیم فصل دوم شد. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، در پایان دور نهم و دهم لیگ برتر ووشوی استان 

که سوم اسفند ماه در خانه ووشو و با انجام 11 دیدار برگزار شد، 
»کفش« میامی در دو دیدار تیم های آرین فایتر آرین شهر و بسیج 
ورزشکاران قاین را شکست داد و» هیئت ووشوی نهبندان« نیز در 
مقابل تیم های هیئت ووشوی زیرکوه، ستارگان شهرداری خضری 
و پایگاه فرهنگی اجتماعی مهرشهر به پیروزی رسید. بر اساس این 
گزارش، همچنین در دیدارهای بعدی تیم های معماری داخلی 
اشکوب، پایگاه فرهنگی اجتماعی مهرشهر، آرین فایتر آرین شهر، 
شانه تخم مرغ گوهر كویر، ستارگان شهرداری خضری و پایگاه 

فرهنگی اجتماعی مهرشهر بر حریفان خود پیروز شدند.

قهرمانان فوتسال بانوان طبس 

مسابقات فوتسال جام فجر بانوان در دو رده سنی بزرگ سالان 
و نونهالان که از بهمن ماه با حضور هشت تیم آغاز شده بود، 
هیئت  دبیر  رسید.  پایان  به  رده  دو  در  قهرمانان  معرفی  با 
فوتبال طبس به خبرنگار ما گفت: در رده سنی نونهالان تیم 
های تراشکاری توفیق، شاهین نوین و نقش آفرین و در رده 
بزرگ سالان تیم های شهرداری، هیئت فوتبال دیهوک و گالری 
آراز به ترتیب مقام های اول تا سوم را از آن خود کردند. به گفته 
»علیانی«، در این مسابقات زینب علی نیا با شش گل از تیم 
شهرداری به عنوان خانم گل رده بزرگ سالان و زینب نظری 
با هفت گل زده به عنوان خانم گل رده سنی نونهالان و سمیرا 

حسن زاده از تیم نونهالان هیئت فوتبال دیهوک به عنوان پدیده 
مسابقات معرفی شدند.

تجلیل ۴8 قهرمان شطرنج 

۴8 قهرمان شطرنج استان در رده های سنی مختلف تجلیل 
شدند. »مجید میزانی« دبیر هیئت شطرنج استان به خبرنگار 
ما گفت: در جلسه اختتامیه و اهدای مدال ها و احکام قهرمانان 
شطرنج خراسان جنوبی که با حضور 3۲0 بازیکن شطرنج 
استان در سالن شهید رحیمی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
برگزار شد، از ۴7 قهرمان شطرنج در رده های مختلف سنی 
قدردانی و درباره اردوی آمادگی جام خاوران پنج، ویژه 

نوجوانان استان صحبت شد.

مسابقات همگانی در روستای رقویی 

جشنواره ورزش های همگانی روستاهای حاشیه شهر بیرجند، 
به میزبانی رقویی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره 
ورزش و جوانان بیرجند، به مناسبت گرامی داشت دهه مبارک 
فجر، جشنواره همگانی ویژه روستاهای حاشیه شهر در رقویی و 
در رشته های دارت، فوتبال روی میز و فریزبی برگزارشد و نفرات 

برتر معرفی شدند.


